
平成 22 年 北秋田市議会３月定例会提出事件 

 

 

番 号 事件番号 事   件   名 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

議案第１号 

 

議案第２号 

 

議案第３号 

 

議案第４号 

 

議案第５号 

 

議案第６号 

 

議案第７号 

 

議案第８号 

 

議案第９号 

 

議案第 10号 

 

議案第 11号 

 

議案第 12号 

 

議案第 13号 

 

議案第 14号 

 

議案第 15号 

 

議案第 16号 

 

議案第 17号 

 

議案第 18号 

 

議案第 19号 

 

議案第 20号 

 

議案第 21号 

 

議案第 22号 

 

平成 22年度北秋田市一般会計予算 

 

平成 22年度北秋田市国民健康保険特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市国民健康保険合川診療所特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市老人保健特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市介護保険特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市介護サービス事業特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市簡易水道特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市農業集落排水事業特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市下水道事業特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市特定地域生活排水処理事業特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市後期高齢者医療特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市北秋田市立阿仁診療所特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市坊沢財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市綴子財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市栄財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市沢口財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市七日市財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市米内沢財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市前田財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市阿仁合財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市大阿仁財産区特別会計予算 

 

平成 22年度北秋田市病院事業会計予算 
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議案第 23号 

 

議案第 24号 

 

議案第 25号 

 

議案第 26号 

 

議案第 27号 

 

議案第 28号 

 

議案第 29号 

 

議案第 30号 

 

議案第 31号 

 

議案第 32号 

 

議案第 33号 

 

議案第 34号 

 

議案第 35号 

 

議案第 36号 

 

議案第 37号 

 

議案第 38号 

 

議案第 39号 

 

議案第 40号 

 

議案第 41号 

 

議案第 42号 

 

議案第 43号 

 

議案第 44号 

 

 

議案第 45号 

 

 

平成 22年度北秋田市水道事業会計予算 

 

北秋田市簡易水道特別会計への繰入について 

 

北秋田市農業集落排水事業特別会計への繰入について 

 

北秋田市下水道事業特別会計への繰入について 

 

北秋田市特定地域生活排水処理事業特別会計への繰入について 

 

平成 21年度北秋田市一般会計補正予算(第９号) 

 

平成 21年度北秋田市国民健康保険特別会計補正予算（第５号） 

 

平成 21年度北秋田市国民健康保険合川診療所特別会計補正予算（第５号） 

 

平成 21年度北秋田市介護保険特別会計補正予算（第４号） 

 

平成 21年度北秋田市簡易水道特別会計補正予算(第３号) 

 

平成 21年度北秋田市農業集落排水事業特別会計補正予算（第４号） 

 

平成 21年度北秋田市下水道事業特別会計補正予算（第３号） 

 

平成 21年度北秋田市特定地域生活排水処理事業特別会計補正予算（第２号）

 

平成 21年度北秋田市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 

 

平成 21年度北秋田市坊沢財産区特別会計補正予算（第２号） 

 

平成 21年度北秋田市栄財産区特別会計補正予算（第４号） 

 

平成 21年度北秋田市米内沢財産区特別会計補正予算（第３号） 

 

平成 21年度北秋田市前田財産区特別会計補正予算（第３号） 

 

平成 21年度北秋田市阿仁合財産区特別会計補正予算（第２号） 

 

平成 21年度北秋田市大阿仁財産区特別会計補正予算（第２号） 

 

平成 21年度北秋田市病院事業会計補正予算（第４号） 

 

北秋田市職員の勤務時間、休日、休暇等に関する条例の一部を改正する 

条例の制定について 

 

北秋田市一般職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定に 

ついて 
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議案第 46号 

 

 

議案第 47号 

 

 

議案第 48号 

 

議案第 49号 

 

議案第 50号 

 

議案第 51号 

 

議案第 52号 

 

議案第 53号 

 

議案第 54号 

 

議案第 55号 

 

議案第 56号 

 

議案第 57号 

 

議案第 58号 

 

議案第 59号 

 

議案第 60号 

 

議案第 61号 

 

議案第 62号 

 

議案第 63号 

 

議案第 64号 

 

議案第 65号 

 

議案第 66号 

 

議案第 67号 

 

 

 

 

 

秋田内陸縦貫鉄道株式会社に対する固定資産税の課税免除に関する条例の 

一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市介護予防・地域支え合い事業利用者負担金徴収条例の一部を 

改正する条例の制定について 

 

北秋田市立診療所条例の制定について 

 

北秋田市米内沢本郷会館条例の制定について 

 

北秋田市農林業振興センター条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市営牧場条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市農業集落排水処理施設条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市みちのく子供風土記館条例の一部を改正する条例の制定について 

 

財産の取得について（保健センター外敷地） 

 

市道路線の廃止について（大町～本屋敷線外 15路線） 

 

市道路線の認定について（北家下１号線外 8路線） 

 

大館市、北秋田市、北秋田郡地域視聴覚教育協議会の廃止について 

 

北秋田市国民宿舎森吉山荘の指定管理者の指定について 

 

北秋田市クウィンス森吉の指定管理者の指定について 

 

北秋田市太平湖グリーンハウスの指定管理者の指定について 

 

北秋田市コンベンションホール四季美館の指定管理者の指定について 

 

北秋田市打当温泉マタギの湯の指定管理者の指定について 

 

北秋田市ふるさとセンター（マタギ資料館）の指定管理者の指定について 

 

北秋田市農業者健康管理施設の指定管理者の指定について 

 

北秋田市阿仁農林水産物直売・食材供給施設の指定管理者の指定について 

 

北秋田市阿仁熊牧場の指定管理者の指定について 

 

北秋田市遊遊ガーデン施設の指定管理者の指定について 

 

 

 

 

 




